別紙様式第1号
年　　月　　日

八戸工業高等専門学校長　殿

（寄附者）
[bookmark: _GoBack]住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 印

寄 附 金 申 込 書

このことについて、下記のとおり寄附します。

記

１　　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２    寄附の目的

３　　寄附の条件

４　　使用内訳

５　　使用時期

６　　研究担当者等

７　　そ の 他

        連絡先　：
　　　　研究担当者が独立行政法人国立高等専門学校機構から異動した場合は、その
　　　　異動に伴う寄附金の異動について同意する。（同意いただける場合にはご記入
下さい。）